
 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
KLASA: 612-05/20-01/38 

URBROJ: 2214/01-380-20-1 

 

Pregrada, 4. kolovoza 2020. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj, Muzej grada Pregrade Zlatko Dragutin Tudjina, Trg Gospe Kunagorske 3, Pregrada,  
OIB: 63834553569, upućuje Poziv na dostavu ponude. Sukladno članku 12. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) za procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 
bez PDV-a za robu i usluge odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a za radove (tzv. jednostavnu 
nabavu), naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj 
nabavi. 

 
1. OPIS PREDMETA NABAVE  

   Predmet nabave:  Kosa stubišna platforma 

 
Opis predmeta nabave:  
 
Dobava, montaža, spajanje i puštanje u rad kose stubišne platforme sljedećih 
karakteristika:                                                                                                                              
- model kao Adrialift V64 BR100 ili jednakovrijedno 
- rukohvati na uvlačenje 
- za savladavanje 1 kraka stubišta 
- elektromehanički pogon  
- nosivost: 300 kg                                                                                                                          
- brzina: 0,15 m/s                                                                                                                          
- visina dizanja: 1,92 m 
- broj stanica: 2                                                                                                                         
- potpuno automatsko otvaranje i zatvaranje platforme                                                         
- napajanje: 230V, 50Hz                                                                                                              
- upravljanje stalnim pritiskom na tipkalo 
- zaštitni prekrivač 
- dovod voda napajanje 230V iz GRP-a do kose podizne platforme. Stavka uključuje 
kabel 3x2,5m2, fid sklopka 16A, osjetljivosti 0,03 A, kanalice i ostali sitni pribor 
 
Zgrada Muzeja i Knjižnice na Trgu Gospe Kunagorske 3 nalazi se u zoni zaštite 
Kulturno-povijesne cjeline grada Pregrade, upisane u Registar kulturnih dobara 
Republike Hrvatske pod oznakom Z-4803 te je radove potrebno izvoditi sukladno izdanoj 
Suglasnosti Konzervatorskog odjela u Krapini Ministarstva kulture (KLASA: 612-08/20-
05/0266; URBROJ: 532-04-02-03/2-20-2), izdanoj na tehničku dokumentaciju, a 
objavljeno uz ovaj Poziv. 
 
Količina predmeta nabave, odnosno vrsta i opseg radova određeni su u troškovniku 
(Prilog 2).  
Sva popratna dokumentacija je u digitalnom obliku uz istovjetan javni poziv objavljena 
na www.pregrada.hr  
Zgrada Muzeja i Knjižnice se nalazi na Trgu Gospe Kunagorske 3, k.č.br. 931/1 (486), 
k.o. Pregrada 

http://www.pregrada.hr/


 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
CPV: 34951000-8 Pristupne platforme  
Procijenjena vrijednost nabave: 77.500,00 kuna bez PDV-a. 

 Evidencijski broj nabave: EVB-1/20. 

            Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa:  

Sukladno članku 80. stavak 2. točka 1. ZJN 2016 Naručitelj ne smije sklapati ugovore o 
javnoj nabavi kao ni okvirne sporazume sa sljedećim gospodarskim subjektima (u 
svojstvu ponuditelja, člana zajednice gospodarskih subjekata i podugovaratelja 
odabranom ponuditelju): 

             nije primjenjivo. 

 

2. UVJETI NABAVE  
Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete:  
- rok izvršenja: 1 mjesec od dana uvođenja u posao.  
- rok trajanja ugovora: 2 mjeseca,  
- rok valjanosti ponude: 30 dana,  
- mjesto izvršenja: Pregrada, Trg Gospe Kunagorske 3, na k.č.br. 931/1 (486), k.o. 

Pregrada, 
- rok, način i uvjeti plaćanja: Izvedene  radove  Naručitelj  će  plaćati  na  žiro  račun  

Izvođača  temeljem ispostavljenih e-računa u roku do 30 (trideset) dana od dana 
primitka ispravne dokumentacije.  

- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 
ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena 
ponude bez PDV -a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om  

- kriterij za odabir ponude (uz obavezu ispunjenja svih  navedenih uvjeta i zahtjeva): 
najniža cijena. 
 

              -Osnove za isključenje:  

             1. Sukladno članku 251. ZJN-a Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta iz 

postupka ako utvrdi da: 

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član   

upravnog,   upravljačkog   ili   nadzornog   tijela   ili   ima   ovlasti   zastupanja, donošenja   

odluka   ili   nadzora   tog   gospodarskog   subjekta   i    koja    je    državljanin Republike 

Hrvatske, pravomoćnom presudom osuđena za  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

      - članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05.,71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom    poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 

291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. 

(primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. 

(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

           - članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom  poslovanju,  članka  337.  (zlouporaba  položaja   i  ovlasti),   članka  338. 

(zlouporaba    obavljanja    dužnosti    državne    vlasti),    članka    343.    (protuzakonito 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
posredovanje),  članka  347.  (primanje mita)  i  članka  348.  (davanje  mita)  iz  Kaznenog 

zakona  (»Narodne  novine«,  br.  110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  

111/03.,190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

        -  članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

         - članka 224. (prijevara) i članka 293. (prijevara u   gospodarskom poslovanju) i članka 

286.  (utaja  poreza  i  drugih  davanja)  iz  Kaznenog  zakona  (»Narodne  novine«,  br.110/97.,  

27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na  temelju 

-   članka   97.   (terorizam),   članka   99.   (javno   poticanje   na   terorizam),   članka   100. 

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 

udruženje) Kaznenog zakona 

-  članka  169.  (terorizam),  članka  169.a  (javno  poticanje  na  terorizam)  i  članka169.b 

(novačenje za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,50/00.,  

129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,  152/08.,57/11., 77/11. i 

143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

- članka 98. (financiranje terorizma)  i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

 - (članka 279.pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,  152/08.,57/11., 

77/11. i 143/12.), 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

          - članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

           - članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«,  br. 

110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 

2.je  gospodarski  subjekt  koji  nema  poslovni  nastan  u  Republici  Hrvatskoj  ili osoba  

koja  je  član  upravnog,  upravljačkog  ili  nadzornog  tijela  ili  ima  ovlasti zastupanja, 

donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja  nije  državljanin   Republike   

Hrvatske   pravomoćnom  presudom  osuđena  za  kaznena djela iz točke 1. podtočaka a) do 

f) i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim   propisima   države   poslovnog   

nastana   gospodarskog   subjekta, odnosno  države  čiji  je  osoba  državljanin,  obuhvaćaju  

razloge  za  isključenje  iz članka 57. stavka 1. točaka (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 

Za  potrebe  utvrđivanja  gore  navedenih  okolnosti,  gospodarski  subjekt  u  ponudi dostavlja 

potpisanu izjavu o nekažnjavanju ( Prilog 2.) 

 

2.Plaćanje dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 

Naručitelj će, sukladno članku 252. ZJN-a, isključiti gospodarskog subjekta  ako  utvrdi  da  

gospodarski  subjekt  nije  ispunio  obveze  plaćanja  dospjelih  poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje u  Republici  Hrvatskoj  ili  u  državi  poslovnog  nastana  

gospodarskog  subjekta,  ako gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 

Iznimno  od  navedenog,  Naručitelj,  sukladno  članku  252.  stavku  2.  ZJN-a,  neće  isključiti 

gospodarskog  subjekta  iz  postupka  javne  nabave  ako  mu  sukladno  posebnom  propisu 

plaćanje obveza nije dopušteno, ili mu je odobrena odgoda plaćanja. 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
         Za  potrebe  utvrđivanja  gore  navedenih  okolnosti,  gospodarski  subjekt  u  ponudi dostavlja 

potvrdu Porezne uprave o stanju duga  ili drugog nadležnog tijela države poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave ako  se  u  državi  poslovnog  

nastana  gospodarskog  subjekta,  odnosno  državi  čiji  je osoba državljanin ne izdaju  traženi 

dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve  tražene okolnosti  oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod 

prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s 

ovjerenim potpisom  kod  nadležne  sudske  ili  upravne  vlasti,  javnog  bilježnika  ili  strukovnog  

ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je 

osoba državljanin. 
 
-Uvjet sposobnosti: 

1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti: 
Svaki ponuditelj mora u postupku nabave dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili  drugi 

odgovarajući registar u državi njegova poslovna nastana. 
Za potrebe utvrđivanja navedene sposobnosti  ponuditelj dokazuje Izvatkom iz sudskog, obrtnog, 
strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra u državi članici njegovog poslovnog nastana. 
 

- Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora 

 Odabrani  ponuditelj  je  obvezan  dostaviti  Naručitelju,  u  roku  od  8  (osam)  dana  od  dana 

potpisa  i  ovjere  Ugovora,   u  iznosu  10%  (deset  posto) vrijednosti  ugovora  (bez  PDV-a),  a  

u  obliku  zadužnice, s rokom važenja jedan (1) mjesec dužim od ugovorenog roka za ispunjenje 

ugovornih obveza. 

Zamjena  dostavljene  bjanko zadužnice  drugim  instrumentima  osiguranja  nije  dopuštena 

osim  u  slučaju  ako  se  osigura  novčani  polog  u  traženom  iznosu,  na  koji  ponuditelj  nema 

pravo zaračunavati kamatu. 

Svaki ponuditelj treba dostaviti Izjavu o dostavi traženog jamstva za uredno ispunjenje ugovora ( 

Prilog 4.). 

 

 - Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku: 

Jamstveni rok za kvalitetu izvedenih radova za predmet nabave  iznosi  minimalno 2 godine. 
Za kvalitetu izvedenih radova i ugrađene materijale, ponuditelj u roku od 8 dana od izvršene   
primopredaje dostavlja Naručitelju jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, u 
obliku bjanko zadužnice u korist Naručitelja u iznosu od 10% ukupne vrijednosti izvedenih 
radova iz ovjerene okončane situacije bez poreza na dodanu vrijednost s rokom važenja 
minimalno 2 godine. 
Svaki ponuditelj treba dostaviti Izjavu o dostavi traženog jamstva za otklanjanje nedostataka u 
jamstvenom roku ( Prilog 5.). 
 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE   
Ponuda treba sadržavati:  
- Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja (Prilog 1.), 
- Troškovnik, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja (Prilog 2),  
- Izjava o nekažnjavanju (Prilog 3),  
- Potvrda Porezne uprave o stanju duga  ne stariju od 30 dana 
- Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili odgovarajućeg registra ne stariji od 3 

mjeseca. 
- Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora ( Prilog 4.) 





 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
Prilog 1. 

 

PONUDBENI LIST 

 

         EVB-1/20 

 

Predmet nabave:_____________________________________________________________ 
 

Naručitelj:__________________________________________________________________ 
 

Odgovorna osoba Naručitelja:___________________________________________________ 
(popunjava naručitelj) 
 

Naziv ponuditelja:____________________________________________________________ 
 

Adresa (poslovno sjedište):_____________________________________________________ 
OIB:______________________________________________________________________  
Broj računa (IBAN):__________________________________________________________ 
BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke___________________________________________ 
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti):  DA NE______________________________  
Adresa za dostavu pošte:_______________________________________________________ 
E-pošta:____________________________________________________________________  
Kontakt osoba:______________________________________________________________ 
Tel:_______________________________________________________________________ 
Faks:______________________________________________________________________ 
 

 
PONUDA 
Broj ponude:__________________________________________________________ 
Datum ponude:________________________________________________________  
Cijena ponude bez PDV-a:_______________________________________________ 
Iznos PDV-a:__________________________________________________________  
Cijena ponude s PDV-om:________________________________________________ 
 
 
 
 
 
                                                             (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja, potpis i ovjera) 
 

                                                                                                        _________________________ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

tel:__________________________________________________________________


 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
Prilog 2. 

TROŠKOVNIK  
EVB-1/20 

 

Predmet nabave: KOSA STUBIŠNA PLATFORMA. 

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika te je obavezan nuditi, 

odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje 

zadane stavke Troškovnika. 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Jedinična 

mjera 

Okvirna 

količina 

Jedinična 

cijena bez 

PDV-a 

UKUPNO 

01. 

Dobava, montaža, spajanje i puštanje 

u rad kose stubišne platforme 

slijedećih karakteristika:                                                                                                                              

- model kao  Adrialift V64 BR100 ili 

jednakovrijedno 
- rukohvati na uvlačenje 

- za savladavanje 1 kraka stubišta 

elektromehanički pogon                                                                                                

- nosivost: 300 kg                                                                                                                          

- brzina: 0,15 m/s                                                                                                                          

- visina dizanja: 1,92 m 

- broj stanica: 2                                                                                                                         

- potpuno automatsko otvaranje i 

zatvaranje platforme                                                         

- napajanje: 230V, 50Hz                                                                                                              

- upravljanje stalnim pritiskom na 

tipkalo 

- zaštitni prekrivač 

Obvezna dostava Zapisnika o 

ispitivanju i atestne dokumentacije 

KOM 1,00   

02. 

 

Dovod voda napajanje 230V iz GRP-

a do kose podizne platforme. Stavka 

uključuje kabel 3x2,5m2, fid sklopka 

16A, osjetljivosti 0,03 A, kanalice i 

ostali sitni pribor 

KOM 1,00   

                                                                                     PDV 25%  

SVEUKUPNO  

 

(ime i prezime ovlaštene osobe 

ponuditelja, potpis i ovjera) 

_________________________ 
 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
Prilog 3. 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

 

Ja,  ________________________________________________________________________________  

(ime i prezime ovlaštene osobe, OIB) 

iz  _________________________________________________________________________________  

(adresa stanovanja) 

broj osobne iskaznice _____________________ izdane od   ___________________________________  

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  ___________________________  

 __________________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________________  

(naziv, adresa, OIB gospodarskog subjekta) 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da nismo, niti ja osobno niti navedeni 

gospodarski subjekt, pravomoćnom presudom osuđeni za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 

(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 

(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 

 

 

 

 

 

        _______________________________     M.P.  ______________________________ 

                         (mjesto i datum)              (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
Prilog 4. 

 

Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 
 
 
Ponuditelj 

 
 
 
 
 
 
 
 

(naziv, OIB i sjedište 

ponuditelja) 
 
 
 
                            Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 
 
 

  Izjavljujemo da ćemo  Naručitelju dostaviti jamstvo za uredno  ispunjenje ugovora u predmetu 

nabave  Kosa stubišna platforma,  u  roku  od  8  (osam)  dana  od  dana potpisa  i  ovjere  

Ugovora,   u  iznosu  10%  (deset  posto) vrijednosti  ugovora  (bez  PDV-a),  a  u  obliku  

zadužnice, s rokom važenja jedan (1) mjesec dužim od ugovorenog roka za ispunjenje ugovornih 

obveza. 

   
 
 
 
 
 
U                          , dana                                  2020. 

 
M.P.      ZA PONUDITELJA 

 
 

__________________
_______ 
 
    (ime, prezime, 
potpis 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUZEJ GRADA PREGRADE      OIB: 63834553569 

Zlatko Dragutin Tudjina      IBAN: HR8323600001102011220 

Trg Gospe Kunagorske 3, (P.O. Box 1)     E-mail: muzej@pregrada.hr 

HR-49218 PREGRADA, Croatia     Web: www.pregrada.hr 

Tel.: +385 (0)49 376 122      Zlatko Dragutin Tudjina 

Mob.: +385 (0)99 376 1222      PREGRADA MUNICIPAL MUSEUM 

 
Prilog 5. 

 

Izjava o dostavi jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 
 
 
Ponuditelj 

 
 
 
 
 
 
 
 

(naziv, OIB i sjedište 

ponuditelja) 
 
 
 
       Izjava o dostavi jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 

roku 
 
 

Izjavljujemo da ćemo za predmet nabave „Kosa stubišna platforma“, dati 

jamstveni rok od minimalno 2 godine te u roku od 8 dana od izvršene 

primopredaje radova dostaviti  jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 

roku, u obliku bjanko zadužnice u korist Naručitelja Muzeja grada Pregrade 

Zlatko Dragutin Tudjina, u iznosu od 10% ukupne vrijednosti izvedenih radova iz 

ovjerene okončane situacije bez poreza na dodanu vrijednost s rokom važenja 

minimalno 2 godine. 
 
 
 
 
 
 
U                          , dana                                  2020. 

 
M.P.      ZA PONUDITELJA 

 
 

__________________
____ 
 
    (ime, prezime, 
potpis 


	50c9f85242718f5dc7c66883380d7fa82eba690ead42a804bbbfdd7e3b4681d6.pdf
	706d2fef5272d8b246f60ceb45f1fe331c6df39798761569f9fce72ca86a2183.pdf
	a3f4aec32ff905731a00508b0c20270c7b5eb5991bc9d56d54ff064c40788a5a.pdf

	50c9f85242718f5dc7c66883380d7fa82eba690ead42a804bbbfdd7e3b4681d6.pdf

